1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК АТИГ
РЕШЕНИЕ

	7 декабря 2012 г.
	№ 51/447

г. Нижние Серги

О финансовых отчетах участковых избирательных комиссий о поступлении и расходовании денежных средств, выделенных
на подготовку и проведение досрочных выборов главы муниципального образования рабочий поселок Атиг 16 декабря 2012 года
На основании пункта 4 статьи 72 Избирательного кодекса Свердловской области, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг р е ш и л а:

1. Утвердить форму финансового отчета о поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных участковой избирательной комиссии на подготовку и проведение досрочных выборов главы муниципального образования рабочий поселок Атиг 16 декабря 2012 года (прилагается).
2. Утвердить график представления в Нижнесергинскую районную территориальную избирательную комиссию с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг финансовых отчетов участковых избирательных комиссий о поступлении и расходовании денежных средств, выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов главы муниципального образования рабочий поселок Атиг 16 декабря 2012 года (прилагается).
3. Поручить бухгалтеру Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии Смирновой Д.С. осуществить приемку и проверку финансовых отчетов.

4. Финансовые отчеты представлять в сброшюрованном виде, подписанными председателем участковой избирательной комиссии со всеми необходимыми расшифровками и с приложением первичных документов окружной и участковой избирательной комиссии.
5. Направить настоящее решение участковым избирательным комиссиям муниципального образования рабочий поселок Атиг.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Пономарева С.В.

	Председатель
Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг

	С.В. Пономарев

	Секретарь
Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования рабочий поселок Атиг

	Т.В. Колосова

УТВЕРЖДЕНО

решением Ниженесергинской районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
рабочий поселок Атиг
от 7 декабря 2012 г. № 51/447
ГРАФИК

представления финансовых отчетов участковых избирательных комиссий о поступлении и расходовании денежных средств, выделенных на подготовку и проведение досрочных выборов главы муниципального образования рабочий поселок Атиг 16 декабря 2012 года

	№
п/п
	УИК
	Дата сдачи отчета

	1.
	570
	22.12.2012

	2.
	571
	22.12.2012

Председатель комиссии                                                    С.В. Пономарев